UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /SGDĐT-VP                        Tây Ninh, ngày 09 tháng 01 năm 2024
           Về việc triển khai Quyết định số 33/QĐ-UBND
       ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh Tây Ninh công nhận

       sáng kiến cấp tỉnh ngành Giáo dục và Đào tạo

                        năm học 2022 - 2023

 Kính gửi:
- Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc TTGDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Theo nội dung thông báo số 03/TB-KHCN ngày 08/01/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ thông báo Quyết định công nhận sáng kiến cấp tỉnh ngành Giáo dục và

Đào tạo năm học 2022 – 2023, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng

các đơn vị, trường học triển khai đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động biết Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 (kèm theo Quyết định số

33/QĐ-UBND ngày 05/01/2024)./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Minh Tùng<pmtung@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-09T03:06:37+0000
	Not specified

		2024-01-09T03:06:39+0000
	Not specified